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Ensin ratsastettiin kolme luokkaa helposta 
C:stä helppoon A:han musiikin tahditta-
mana ja sen teeman mukaisesti puettuina. 

Näissä luokissa nähtiin ladyjä aina FBI:n agen-
teista prinsessoihin, mutta koko kisan parhaan 
ja rohkeimman asun palkinnon sai kuitenkin 
helppo A luokassa yhdenneksitoista sijoittu-
nut uima-asukokonaisuuteen sonnustautunut 
Kylmän ratsastajien Mari Nurmivuori.

Päivän odotetuin luokka oli vapaavalintai-
nen kür ilman pakollisia liikkeitä. Lady Meetin-
gin kokeneet tuomarit Marko Björs, Arto-Pekka 
Heino ja Jukka Martikainen eivät tälläkään ker-

taa selvinneet yllätyksittä. Heidät hurmasi en-
simmäisenä ratsastanut järjestävän seuran 
Mirja Leppänen ja Balovinik, jotka esittivät 
1920-luvun musiikin tahdissa kauniin ohjel-
man saaden huikeat 80,9 prosenttia. Kaunis 

asu, hyvä musiikin tulkinta ja naistensatulan 
tuoma viimeistely riittivät tänä vuonna mes-
taruuteen sekä koko kilpailuhistorian piste-
ennätykseen.

Tiukimman vastuksen voittajaparille an-
toi kuitenkin Hildur Hagelberg ,76, joka 

esitti luontevasti Linda Lampeniusta 
vauhdikkaan viulumusiikin soides-

sa taustalla. Piensuomenhevonen 
Jesmina ja Hildur suoraan sanot-

tuna lensivät väistöt, käännök-
set ja vaihdot seuratessaan 
vaikeaa koreografiaa ja säke-

Ennätyspisteitä Ladyille Kajaanissa

Mirja Leppänen naistensatulassa voittoon
Hatut heiluivat ja helmat hulmusivat kun Kajaanin ratsastusseuran jo 12. Lady Meeting kilpailtiin 
hevosharrastuskeskuksen suurella kentällä Kuluntalahdessa. Ennätysmäärä osallistujia kerääntyi 
ottamaan mittaa toisistaan tässä upeassa naisten omassa pukuratsastuskisassa.

Mirja Leppäsen 
ratsastus 
naistensatulassa 
toi voiton.

Asta Uhlback, Hanna Niskanen, 
Anu Jokelainen ja Tanja Leinonen 
esittivät Sinkkuelämää-katrillin.

Hildur Hagelberg teki mainion 
Linda Lampenius –esityksen.

nöivästi soittavaa esikuvaansa Lindaa. Tuoma-
risto ja yleisö olivat hurmiossa. Tämä suoritus ei 
todellakaan jättänyt ketään kylmäksi.

Kisat saivat näyttävän huipentuman neljän 
ratsastajattaren upeasta sinkkuelämä-katrillis-
ta, jossa huolella suunnitellut rooliasut yksityis-
kohtineen ja kaunis koreografia keräsi tuoma-
rimiehiltä peräti 88,8 prosenttia kokonaispis-
teistä.

Illan viiletessä hevoset saatettiin yöpuulle ja 
ratsastajat jatkoivat yhdessäoloa perinteisillä il-
tajuhlilla seuran upeassa Leena-hallissa. Nämä 
kisat ovat monelle vuoden kohokohta ja hieno 
elämys. Reilua kisaa, hauskoja kokemuksia, hie-
noja pukuja ja elämyksiä. u


